

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
 PRACA JOAO RIBEIRO, 01
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 68/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

133/2018

Data do Processo:

13/12/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	32,000	PAR	Bota de PVC injetado, FEMININA. De uso ocupacional, impermeável, solado antiderrapante, cano médio, 1ª linha, confortável, com CA (Certificado de Aprovação) Numeração 34 á 38 (5547364)	-----	35,8800	1.148,1600
2	14,000	UN	Cinto de segurança tipo paraquedista, confeccionado em material resistente à rompimento, com ajustes por fivelas de encaixe rápido na cintura e nas pernas, meia argola para retenção de quedas. Costuras em zig-zag contínuo em cor contrastante, para facilitar a inspeção, conforme determina Norma especifica, com CA (Certificado de Aprovação). O Tamanho será definido no pedido. (5547368)	-----	125,0000	1.750,0000
3	1300,000	UN	Máscara de proteção descartável, sanfonada, com elástico, com tripla camada de proteção contra poeiras, fungos e névoas tóxicas (5547372)	-----	0,7000	910,0000
4	72,000	UN	Óculos de segurança incolor policarbonato modelor Jaguar para aplicação de proteção dos olhos contra impactos de particulas volantes frontais e luminosidade intensa com CA (Certificado de Aprovação). (5547373)	-----	37,9800	2.734,5600
5	35,000	UN	Protetor Auditivo contra ruídos superiores a 85 decibéis com CA (Certificado de Aprovação), abafador tipo concha. (5547374)	-----	42,4900	1.487,1500
6	50,000	UN	Lençol Solteiro, com elástico, Percal 200 fios, 100% algodão, na cor branco, avulso para cama MACA com medidas 88 x 188 x 30cm (Saúde) (5547400)	-----	29,8000	1.490,0000
7	10,000	UN	Escova para Caixa de Rodas - lavar carros. Com cerdas em nylon e cabo plástico (25x12x10 com cabo) (5547433)	-----	54,2000	542,0000
8	10,000	UN	Renovador para pneus e borrachas, para proteção e aumento de vida útil dos pneus e recuperação da cor. Embalagem mínima de 500 ml. (5547456)	-----	9,1600	91,6000
9	24,000	UN	Bandeja Redonda Aço Inox 26 cm.. (5547487)	-----	27,5000	660,0000
10	56,000	UN	Bule em alumínio, com pegador em madeira, capacidade aproximada de 3 litros (5547490)	-----	45,3100	2.537,3600
11	5,000	UN	Caixa organizadora plástico transparente 29 lts.. (5547496)	-----	15,5600	77,8000
12	15,000	UN	Caixa Plástica com rodas 130 lts.. (5547502)	-----	275,7600	4.136,4000
13	13,000	UN	Canecão tipo hotel, capacidade	-----	37,9000	492,7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 68/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

133/2018

Data do Processo:

13/12/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			aproximada 3 litros, em alumínio reforçado, com pegador em baquelite (5547504)			
14	13,000	UN	Canecão tipo hotel, capacidade aproximada 500 ml, em alumínio reforçado, com pegador em baquelite (5547505)	-----	27,9900	363,8700
15	24,000	UN	Copo antivazamento, com tampa, em plástico atóxico (infantil) 160 ml. (5547514)	-----	15,4000	369,6000
16	2,000	UN	Monobloco branco 50 L 31 x 35,5 x 55 cm. (5547546)	-----	39,5200	79,0400
17	50,000	UN	Termômetro clínico digital, com sinais sonoros de alerta para temperatura normal e febril, resistente a água, display de cristal líquido de alta visibilidade, ponta impermeável, pilha instalada e capa, uso oral, retal e axilar, sem mercúrio ou vidro quebrável. Aprovado pelo inmetro, contar na embalagem registro na ANVISA. Garantia de 01 ano (5547560)	-----	16,0400	802,0000
18	25,000	UN	Repelente contra morcegos, pombos, pardais e pássaros em geral, a base de Methil Nonil Cetona, com baixa toxicidade e odor agradável aos humanos. Embalagem mínima 400gr (5547381)	-----	77,6300	1.940,7500
19	15,000	UN	Jogo De Xícara Porcelana, 12 Pçs para cafézinho de 60 ml.. (5547541)	-----	68,6900	1.030,3500
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	22.643,3400